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Podpisano umowę na budowę sali sportowej przy
“Jedynce”
Zarząd  Województwa  Świętokrzyskiego  podpisał  z  Gminą  Pińczów  umowę  na
dofinansowanie  projektu  „Budowa  sali  sportowej  ogólnodostępnej  przy  ul.  Szkolnej  w
Pińczowie.”  Całkowity  koszt  inwestycji  to  ponad  3,9  mln  zł,  w  tym  dofinansowanie  z
funduszy unijnych wyniesie ponad 2,1 mln zł. 

Inwestycja  realizowana  jest   w  ramach  Działania  5.2  „Inwestycje  w  sferę  dziedzictwa
kulturowego,  turystyki  i  sportu”  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. 
Prace przy budowie sali rozpoczęły się w lipcu ubiegłego roku. „Już wykonanych zostało ¾
zadań objętych projektem. Nie ma żadnych opóźnień w prowadzonych pracach.”- zapewnia
Burmistrz Włodzimierz Badurak – „Aktualnie trwają prace wykończeniowe wewnątrz sali.”
Na oddanie nowej sali czekają przede wszystkim uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 1, ale
korzystać z niej będą mogli wszyscy mieszkańcy Miasta i Gminy Pińczów. „Sala, zgodnie z
podpisaną  umową,  ma  być  ogólnodostępna  dla  wszystkich  mieszkańców.”  –  zapewnia
Burmistrz. 
Zakres rzeczowy inwestycji to nie tylko budowa sali sportowej. Inwestycja obejmuje również
budowę łącznika  i  parkingu  dla  samochodów osobowych,  zmianę  sposobu użytkowania
istniejącej kotłowni węglowej szkoły na kotłownię gazową. W budynku nowej sali sportowej
zlokalizowane będą również pomieszczenia dydaktyczne oraz obserwatorium astronomiczne.
„Montaż wyposażenia, w tym m.in.: teleskopu, trybun, kotar, drabinek, koszy, słupków i
barierek zaplanowaliśmy na początek lipca.” – mówi kierownik budowy Augustyn Tyma. 
Całkowity  koszt  inwestycji  wynosi  3  983  008,18  zł,  w  tym  kwota  dofinansowania  z
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego: 2 159 042,23 zł. Dodatkowych 250 tysięcy
na  to  budowę  sali  gmina  pozyskała  z  Urzędu  Kultury  Fizycznej  i  Sportu  w  ramach
dofinansowania inwestycji sportowych. 
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